[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА  ЗВЕРЕВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2018г.
	№ 66-2

	г. Зверево

О согласовании краткого наименования «Зверевского местного отделения Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  для использования в избирательных документах на дополнительных выборах депутата Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14
Рассмотрев решение Местного политического совета «Зверевского местного отделения Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  от 09.07.2018г. «О кратком наименовании избирательного объединения «Зверевское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» дл использования в документах на дополнительных выборах депутата Зверевской городской Думы», руководствуясь частью 2 статьи 23 областного закона Ростовской области  от 12.05.2018г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия города Зверево Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Согласовать использование в избирательных документах Зверевского местного отделения Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных выборах депутата Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 краткое наименование избирательного объединения: «Зверевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Зверево в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Зверево С.В. Мироненко.
Председатель комиссии                                                               С.В. Мироненко
Секретарь комиссии                                                                      А.О. Кузнецова
_1592987537